
TEMPORADA 2006-2007
DEPORTE GALEGO

FOLLA DE RESULTADOS: 12

DATA: 27 de Maio de 2007

COMPETICIÓN: CAMPIONATO GALEGO DE VETERÁNS

LUGAR: ESTADIO UNIVERSITARIO
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SECUENCIA: 2-A CRONOMETRAXE: ELÉCTRICO

CONTROL TÉCNICO: COMITÉ DE XUÍCES DE SANTIAGO DE COMPOSTELA

COND. AMBIENTAIS: CUBERTO E CHOIVA

XUÍZ ARBITRO: D. LUIS MIGUEL LADO FERNÁNDEZ

OUTROS:



TEMPORADA 2006-2007
DEPORTE GALEGO

Clubes Participantes
ADAS CLUBE ATLET. ADAS PROINOR –BARCO DE VALDEORRAS (OU)
ASN CLUBE ATLETISMO SIERRA NARÓN – NARÓN (AC)
AT. A SILVA CLUBE ATLÉTICA A SILVA – CERCEDA (AC)
AT. ATLETHES CLUBE ATLETISMO ATLETHES – NOIA (AC)
AT. BARBANZA CLUBE ATLETISMO BARBANZA – POBRA DO CARAMIÑAL (AC)
AT. CAMPOS CLUBE ATLETIMO CAMPOS DE CASTILLA – LEÓN (LE)
AT. CELTA REAL CLUBE ATLETISMO CELTA – VIGO (PO)
AT. CORREDOIRAS CLUBE ATELTISMO CORREDOIRAS
AT. FERRADURA CLUBE ATLETISMO A FERRADURA – SANTIAGO DE C. (AC)
AT. MILLADOIRO CLUBE ATLETISMO MILLADOIRO – AMES (AC)
AT. MORRAZO CLUBE ATLETISMO MORRAZO – CANGAS DO MORRAZO – (PO)
AT. ORDES CLUBE ATLETISMO ORDES – ORDES (AC)
AT. PORRIÑO CLUBE ATLETISMO PORRIÑO – PORRIÑO (PO)
AT. RIA FERROL C. ATLET. RÍA FERROL – CONCEPCIÓN ARENAL – FERROL (AC)
AT. RIAZOR CLUBE ATLETISMO RIAZOR – A CORUÑA (AC)
AT. SAMIL CLUBE ATLETISMO SAMIL – VIGO (PO)
AT. SAR CLUBE ATLETISMO SAR GEXPA – AMES (AC)
AT. VILA CANGAS CLUBE ATLETISMO VILA DE CANGAS – CANGAS (PO)
CAIO CLUBE ATLETISMO CAIO
CAN CLUBE ATLETISMO NOIA – NOIA (AC)
CCC CLUBE ATLET. CIMÁNS CORUÑA COMARCA – OLEIROS (AC)
CD EGOVARROS CLUBE DEPORTIVO EGOVARROS – VIVEIRO (LU)
CDU CLUBE DEPORTIVO UNIVERSITARIO – SANTIAGO DE C. (AC)
COMESAÑA SP COMESANA SPORTING CLUBE – VIGO (PO)
ELITE CLUBE ATLETISMO ELITE – NOIA (AC)
FLUVIAL CLUBE FLUVIAL LUGO – LUGO (LU)
LCV CLUBE LICEO CASINO – VILAGARCIA DE AROUSA (PO)
OAAP C. OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL – OURENSE (OU)
S. FDO. LUCUS CLUBLE AT. SAN FERANDO LUCUS CAIXA RURAL – LUGO (LU)
SAMERTOLAMEU CLUBE ATLETISMO SAMERTOLAMEU – (PO)
SGP SOCIEDADE GIMNÁSTICA – PONTEVEDRA (PO)



CAMPIONATO GALEGO DE VETERÁNS

27-05-07

FECHA: 27/05/07

PTO. CALLE DORSAL LICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CATEG. MARCA
1 10 296 G16232 MARTINEZ SANTOME, JOSE AT. SAMERTOLAMEU63 M40 2,07,87
2 18 461 G754 VIGO OTERO, MANUEL CDU 63 M40 2,08,57
3 19 157 FOLGAR POUSO, RAMON AT. SAR 67 M35 2,09,12
4 7 227 G13844 GONZALEZ PEREZ, ALFREDO OAAP 64 M40 2,10,18
5 16 456 G16417 TRASEIRA MEILAN, JOSE MANUELS.FDO.LUCUS 59 M45 2,13,35
6 12 369 G17567 PIÑEIRO SEIJIDO, JOSE ANTONI ASN 64 M40 2,15,37
7 1 3 A4106 ABEL SOUTO, MIGUEL AT. MILLADOIRO 69 M35 2,16,66
8 20 368 G16619 PIÑEIRO MARTINEZ, JESUS AT. SAMERTOLAMEU58 M45 2,22,02
9 8 280 A1803 LODEIRO MENDEZ, JESUS AT. MILLADOIRO 55 M50 2,23,75
10 6 185 A6870 GARCIA FERNANDEZ, LUIS MIGUELCD EGOVARROS 55 M50 2,27,75
11 5 162 A6565 GARABATO QUINTANS, JOSE RAMONAT. MILLADOIRO 55 M50 2,29,65
12 21 208 G19023 GONZALEZ ALVAREZ, MANUEL AT. PORRIÑO 65 M40 2,30,20
13 22 458 A7823 VARELA GONZALEZ, JOSE LUIS AT. PORRIÑO 66 M40 2,34,28
14 13 381 G9510 REY FERNANDEZ, JOSE LUIS 51 M55 2,37,28
15 4 69 CAAMAÑO RAMA, FRANCISCO LUISAT. ATLETHES 51 M55 2,38,31
16 9 290 A6869 LOPEZ SILVA, JUAN IGNACIO CD EGOVARROS 63 M40 2,40,57
17 14 382 G17132 RIOSECO LOPEZ, JOSE VICENTE ASN 41 M65 2,41,35
18 11 324 LU7446 RIOS ADOLFO, OMAR CD EGOVARROS 59 M45 2,47,41
19 23 376 A7062 REGUEIRA BOO, JOSE MATÍAS AT. BARBANZA 51 M55 2,50,71
20 15 383 A6693 RODAL PARCERO, J. MANUEL AT. CORREDOIRAS55 M50 2,54,24
21 2 49 A6484 BERNAL GOMEZ, JESUS CD EGOVARROS 47 M55 3,03,37
22 3 50 A6867 BERNAL MEDINA, JULIAN CD EGOVARROS 19 M85 4,45,16

17 459 A5804 VAZQUEZ RODRIGUEZ, JESUS AT. MILLADOIRO 56 M50 NP

PTO. CALLE DORSAL LICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CATEG. MARCA
1 1 71 G15909 CAMPOS SANCHEZ, LUIS AT. CCC 65 M40 12,48
2 2 274 LENCE GARCIA, JESUS AT. CELTA 69 M35 12,49
3 3 372 A6132 POSE RIOS, JOSE M. AT. SAMERTOLAMEU62 M45 12,79
4 4 398 G16805 SAL DE RELLAN PEREZ, FRANCISCOAT. FERRADURA 58 M45 13,77
5 5 4 G17172 ABELEDO CORTIZAS, PEDRO ASN 67 M40 14,52
6 6 303 G17517 MEIJIDO LOPEZ, VICENTE ASN 64 M40 14,97

PTO. CALLE DORSAL LICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CATEG. MARCA
1 5 33 G17282 BAO MARTINEZ, JOSE MANUEL AT. CCC 54 M50 12,69
2 6 242 G16613 GUIMERANS BUDIÑO, JOSE M. AT. SAMERTOLAMEU58 M45 13,55
3 4 442 A7926 SANTAMARIA ENRIQUEZ, JOSE AT. BARBANZA 48 M55 14,19
4 3 364 TRAMITE PEREZ DOCAMPO, JOSE LUIS AT. SAMERTOLAMEU48 M55 14,59
5 1 31 A6639 BAO ESTEVEZ, FRANCISCO ADAS BARCO 49 M55 18,05
6 2 56 A5726 BERZOSA APARICIO, VICTORINO ADAS BARCO 29 M75 31,58

CAMPIONATO GALEGO DE VETERÁNS

PROBA: 100 M.L. MASCULINO - 1ª SERIE v.v.: -2.1 m/s

PROBA: 800 ML MASCULINO

PROBA: 100 M.L. MASCULINO - 2ª SERIE v.v.: +0.1 m/s

Asdo.: O Xuíz Arbitro 05:05 Delegación de Atletismo de Santiago



CAMPIONATO GALEGO DE VETERÁNS

27-05-07

PTO. CALLE DORSAL LICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CATEG. MARCA
1 249 G16869 IGLESIAS BUCETA, JOSE ANGEL OAAP 69 M35 34,30,18
2 388 A4521 RODRIGUEZ LOPEZ, ANGEL AT. MILLADOIRO 64 M40 36,10,78
3 91 TRAMITE CASTRO QUIROGA, ADOLFO AT. CORREDOIRAS64 M40 36,28,11
4 376 A7062 REGUEIRA BOO, JOSE MATÍAS AT. BARBANZA 51 M55 40,23,60
5 337 A2032 OTERO PEREZ, MANUEL AT. CORREDOIRAS50 M55 40,56,37
6 257 G2938 IRAZU RIVEIRA, RAMON AT. RIA FERROL 58 M45 41,56,85
7 69 CAAMAÑO RAMA, FRANCISCO LUISAT. ATLETHES 51 M55 42,08,56

PTO. CALLE DORSAL LICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CATEG. MARCA
1 274 LENCE GARCIA, JESUS AT. CELTA 69 M35 24,04
2 372 A6132 POSE RIOS, JOSE M. AT. SAMERTOLAMEU62 M45 25,01
3 373 G974 QUIROGA GONZALEZ, CARLOS OAAP 67 M40 25,06
4 460 G19119 VIDAL OTERO, JOSE FRANCISCO AT. VILA CANGAS 66 M40 26,27
5 398 G16805 SAL DE RELLAN PEREZ, FRANCISCOAT. FERRADURA 58 M45 27,37
6 498 G15692 PARAMOS PEREZ, VENANCIO AT. PORRIÑO 58 M45 28,92
7 208 G19023 GONZALEZ ALVAREZ, MANUEL AT. PORRIÑO 65 M40 29,38
8 375 A8184 REBOREDA GRAÑA, AMADOR AT. PORRIÑO 65 M40 33,44

PTO. CALLE DORSAL LICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CATEG. MARCA
1 98 G3134 CIDRAS FERRADAS, JOSE AT. SAMERTOLAMEU48 M55 30,09
2 442 A7926 SANTAMARIA ENRIQUEZ, JOSE AT. BARBANZA 48 M55 30,17
3 497 G15624 SANCHEZ GESTIDO, CEFERINO AT. SAMIL 51 M50 30,27
4 444 G17467 SANTOS SOAGE, FERNANDO AT. VILA CANGAS 69 M35 30,91
5 331 LU7443 OTERO CEPEDA, DANIEL CD EGOVARROS 60 M45 31,01
6 350 A6691 PATIÑO DE LA TORRE, SALVADORAT. CORREDOIRAS50 M55 31,21
7 324 LU7446 RIOS ADOLFO, OMAR CD EGOVARROS 59 M45 33,77
8 49 A6484 BERNAL GOMEZ, JESUS CD EGOVARROS 47 M55 37,22

PTO. CALLE DORSAL LICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CATEG. MARCA
1 185 A6870 GARCIA FERNANDEZ, LUIS MIGUELCD EGOVARROS 55 M50 30,48
2 172 G15465 GARCIA ALFONSO, MANUEL ADAS BARCO 41 M65 33,91
3 68 A183 BUENO CALATAYUD, JOSE A. AT. FERRADURA 42 M65 35,21
4 50 A6867 BERNAL MEDINA, JULIAN CD EGOVARROS 19 M85 1,00,03

10.000 ML MASCULINOPROBA:

PROBA: 200 M.L. MASCULINO - 2º SERIE v.v.: -1.1 m/s

PROBA: 200 M.L. MASCULINO v.v.: +3.5 m/s

PROBA: 200 M.L. MASCULINO - 3º SERIE v.v.:  -0.3m/s

Asdo.: O Xuíz Arbitro 05:05 Delegación de Atletismo de Santiago



CAMPIONATO GALEGO DE VETERÁNS

27-05-07

PTO. CALLE DORSAL LICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CATEG. MARCA
1 14 G17205 ALVAREZ RODRIGUEZ, JESUS MARIAAT. CCC 72 M35 15,56,19
2 356 G966 PAZ SUAREZ, JOSE ANTONIO OAAP 64 M40 16,18,41
3 390 A7965 RODRIGUEZ MOURE, JOSE MANUELAT. CCC 67 M35 16,43,91
4 275 G5811 LIZ VAZQUEZ, JOSE ANGEL S.FDO.LUCUS 57 M45 16,50,17
5 295 G16737 MARTINEZ MARQUEZ, MANUEL AT. VILA CANGAS 69 M35 16,53,64
6 123 A5807 FERNANDEZ CASTRO, JUAN CARLOSAT. MILLADOIRO 62 M40 16,58,80
7 360 A6635 PEON PEREA, RAMON CELESTINOSGP 69 M35 17,33,66
8 371 G17669 PORTO VILASANTE, FERNANDO S.FDO.LUCUS 56 M50 17,50,35
9 394 A6636 RODRIGUEZ VARELA, NARCISO SGP 57 M45 18,24,13
10 162 A6565 GARABATO QUINTANS, JOSE RAMONAT. MILLADOIRO 55 M50 18,30,92
11 290 A6869 LOPEZ SILVA, JUAN IGNACIO CD EGOVARROS 63 M40 18,33,81
12 392 G17491 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SERGIOAT. SAMERTOLAMEU54 M50 18,36,69
13 453 A6637 TOJAL DEL CASERO, LUIS MARIA SGP 63 M40 18,39,25
14 57 A5954 BOULLOSA MOURE, BENITO SGP 63 M40 18,49,11
15 449 A2544 SUAREZ GOMEZ, RAMON AT. MILLADOIRO 55 M50 18,54,99
16 375 A8184 REBOREDA GRAÑA, AMADOR AT. PORRIÑO 65 M40 19,43,70
17 324 LU7446 RIOS ADOLFO, OMAR CD EGOVARROS 59 M45 20,36,36
18 383 A6693 RODAL PARCERO, J. MANUEL AT. CORREDOIRAS55 M50 20,47,72
19 221 GONZALEZ ORDOÑEZ M55 21,40,52

82 A6871 CASTAÑO CORRALES, FELICIANO ASN 57 M45 NP
106 G16401 CORTIÑAS SANSEGUNDO, RICARDOAT. CCC 62 M40 NP
128 G12458 FERNANDEZ FEIJOO, JAVIER CDU 59 M45 NP
157 FOLGAR POUSO, RAMON AT. SAR 67 M35 NP
246 A7400 HERNANDEZ BARREIRO, ANTONIOCD EGOVARROS 46 M60 NP
251 A6657 IGLESIAS GONZALEZ, ANGEL AT. CORREDOIRAS63 M40 NP
290 A6869 LOPEZ SILVA, JUAN IGNACIO CD EGOVARROS 63 M40 NP
341 LU7444 PAN OTERO, FERMÍN CD EGOVARROS 56 M50 NP
347 A7043 PAREDES PARADA, FERNANDO AT. BARBANZA 66 M40 NP
347 A7927 PAREDES PARADA, IGNACIO AT. BARBANZA 67 M40 NP
363 G13479 PEREZ BUJONES, GUILLERMO SGP 26 M80 NP
367 LU7445 PEREZ PEREIRA, JOSE MANUEL CD EGOVARROS 67 M35 NP
447 G10271 SILVA CESAR, CARLOS CDU 66 M40 NP

PTO. CALLE DORSAL LICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CATEG. MARCA
1 372 A6132 POSE RIOS, JOSE M. AT. SAMERTOLAMEU62 M45 55,61
2 460 G19119 VIDAL OTERO, JOSE FRANCISCO AT. VILA CANGAS 66 M40 57,93
3 458 A7823 VARELA GONZALEZ, JOSE LUIS AT. PORRIÑO 66 M40 58,33
4 227 G13844 GONZALEZ PEREZ, ALFREDO OAAP 64 M40 58,72
5 498 PARAMOS PEREZ, VENANCIO M45 1,02,00
6 398 SAL DE RELLAN, FRANCISCO AT. FERRADURA M45 1,03,62
7 3 A4106 ABEL SOUTO, MIGUEL AT. MILLADOIRO 69 M35 1,03,83
8 185 A6870 GARCIA FERNANDEZ, LUIS MIGUELCD EGOVARROS 55 M50 1,07,06

PROBA: 5.000 M.L. MASCULINO

PROBA: 400 M.L. MASCULINO

Asdo.: O Xuíz Arbitro 05:05 Delegación de Atletismo de Santiago



CAMPIONATO GALEGO DE VETERÁNS

27-05-07

PTO. CALLE DORSAL LICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CATEG. MARCA
1 280 A1803 LODEIRO MENDEZ, JESUS AT. MILLADOIRO 55 M50 1,05,28
2 497 G15624 SANCHEZ GESTIDO, CEFERINO AT. SAMIL 51 M50 1,07,82
3 350 A6691 PATIÑO DE LA TORRE, SALVADORAT. CORREDOIRAS50 M55 1,11,51
4 381 G9510 REY FERNANDEZ, JOSE LUIS 51 M55 1,12,68
5 207 G17631 GONTA PEREIRO, EMILIO FLUVIAL LUGO 47 M55 1,18,53
6 49 A6484 BERNAL GOMEZ, JESUS CD EGOVARROS 47 M55 1,19,46
7 172 G15465 GARCIA ALFONSO, MANUEL ADAS BARCO 41 M65 1,20,02

PTO. CALLE DORSAL LICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CATEG. MARCA
1 256 G10262 IGLESIAS MIRANDA, JULIO MANUELCDU 63 M40 4,22,60
2 296 G16232 MARTINEZ SANTOME, JOSE AT. SAMERTOLAMEU63 M40 4,23,14
3 14 G17205 ALVAREZ RODRIGUEZ, JESUS MARIAAT. CCC 72 M35 4,23,74
4 157 FOLGAR POUSO, RAMON AT. SAR 67 M35 4,24,65
5 249 G16869 IGLESIAS BUCETA, JOSE ANGEL OAAP 69 M35 4,31,86
6 390 A7965 RODRIGUEZ MOURE, JOSE MANUELAT. CCC 67 M35 4,33,88
7 388 A4521 RODRIGUEZ LOPEZ, ANGEL AT. MILLADOIRO 64 M40 4,37,20
8 454 G14096 TORO MONTERO, JAVIER FLUVIAL LUGO 55 M50 4,39,59
9 75 A7117 CASCON SANCHEZ-RODILLA, JORGECAIO 70 M35 4,39,60
10 111 DOMINGUEZ CABALLERO, JOSE ASN M35 4,49,65
11 456 G16417 TRASEIRA MEILAN, JOSE MANUELS.FDO.LUCUS 59 M45 4,50,68
12 368 G16619 PIÑEIRO MARTINEZ, JESUS AT. SAMERTOLAMEU58 M45 4,52,56
13 380 G14053 REVUELTA MENDEZ, JAVIER S.FDO.LUCUS 57 M45 4,56,77
14 3 A4106 ABEL SOUTO, MIGUEL AT. MILLADOIRO 69 M35 5,03,31
15 93 A6132 CHAPELA POSE, JOSE MANUEL AT. SAMERTOLAMEU61 M45 5,11,56
16 342 G16620 PARCERO FERNANDEZ, AVELINO AT. SAMERTOLAMEU57 M50 5,22,41
17 382 G17132 RIOSECO LOPEZ, JOSE VICENTE ASN 41 M65 5,31,49
18 69 CAAMAÑO RAMA, FRANCISCO LUISAT. ATLETHES 51 M55 5,37,71
19 331 LU7443 OTERO CEPEDA, DANIEL CD EGOVARROS 60 M45 5,43,80
20 207 G17631 GONTA PEREIRO, EMILIO FLUVIAL LUGO 47 M55 5,46,61
21 172 G15465 GARCIA ALFONSO, MANUEL ADAS BARCO 41 M65 6,07,89

29 A7652 ARUFE QUINTELA, JOSÉ AT. MILLADOIRO 49 M55 NP
34 LU6477 BARATA VILLAPOL, DANIEL CD EGOVARROS 53 M50 NP
74 G17519 CARTELLE ROZAS, JOSE ASN 61 M45 NP
101 LU7439 CONDE BERMUDEZ, RAMON CD EGOVARROS 51 M55 NP
227 G13844 GONZALEZ PEREZ, ALFREDO OAAP 64 M40 NP
246 A7400 HERNANDEZ BARREIRO, ANTONIOCD EGOVARROS 46 M60 NP
266 A190 LADO MARTINEZ, FRANCISCO AT. FERRADURA 60 M45 NP
284 A6409 LOPEZ DE ARRIAGA, ANDRES AT. CCC 65 M40 NP
290 A6869 LOPEZ SILVA, JUAN IGNACIO CD EGOVARROS 63 M40 NP
307 G15292 MERLOS MININO, JUAN JOSE AT. RIA FERROL 72 M35 NP
321 LU7442 NUÑEZ FARIÑAS, JOSE MANUEL CD EGOVARROS 66 M40 NP
341 LU7444 PAN OTERO, FERMÍN CD EGOVARROS 56 M50 NP
345 A7019 PARDO GOLPE, ARTURO CD EGOVARROS 57 M45 NP
367 LU7445 PEREZ PEREIRA, JOSE MANUEL CD EGOVARROS 67 M35 NP
369 G17567 PIÑEIRO SEIJIDO, JOSE ANTONI ASN 64 M40 NP
374 G17643 RAPOSO BUJAN, GERARDO S.FDO.LUCUS 68 M35 NP
384 A4543 RODRIGUEZ DEL RIO, JOSE LUIS AT. ORDES 54 M50 NP
387 LU7447 RODRIGUEZ GIL, XIL CD EGOVARROS 70 M35 NP

PROBA: 1500 M.L. MASCULINO

PROBA: 400 M.L. MASCULINO

Asdo.: O Xuíz Arbitro 05:05 Delegación de Atletismo de Santiago



CAMPIONATO GALEGO DE VETERÁNS

27-05-07

FECHA: 27/05/07

PTO. CALLE DORSAL LICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CATEG. MARCA
1 4 116 G840 DOMINGUEZ ROMAN, LUZ MARIA OAAP 62 W45 2,41,54
2 3 102 G15567 CORDON PEREZ, ALMUDENA OAAP 70 W35 2,48,96
3 11 273 G16616 LEMAT CABRAL, MARIA BELEN AT. SAMERTOLAMEU67 W35 2,55,54
4 7 173 G847 GARCIA COLOMO, CRISTINA OAAP 62 W40 3,03,12
5 13 386 A4550 RODRIGUEZ DEL RIO, MARIA CARMENAT. ORDES 54 W50 3,05,23
6 12 385 A4541 RODRIGUEZ DEL RIO, MARIA ANGELESAT. ORDES 57 W45 3,19,04
7 1 28 A6511 ANTEPAZO GIL, OLGA AT. SAMERTOLAMEU59 W45 3,32,50

2 67 LU5877 BREA POSSE, ISABEL CD EGOVARROS 51 W50 NP
5 135 LU7435 FERNANDEZ FERNANDEZ, ROCIO CD EGOVARROS 71 W35 NP
6 148 LU7436 FERREIRO PENA, MARIA DOLORESCD EGOVARROS 66 W40 NP
9 200 G19019 GOMEZ CAJIDE, MILAGROS AT. PORRIÑO 63 W40 NP
10 269 LU7437 LAGUNA SOROZABAL, MARIA EUGENIACD EGOVARROS 62 W40 NP

PTO. CALLE DORSAL LICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CATEG. MARCA
1 365 G6645 PEREZ FALQUE, CONSUELO SGP 65 W40 27,89
2 451 G652 SUAREZ VILA, TERESA SGP 70 W35 28,47
3 443 G1863 SANTOS RIOS, ROSA ANA AT. CELTA 68 W35 28,58
4 173 G847 GARCIA COLOMO, CRISTINA OAAP 62 W40 36,31
5 338 G19021 OZORES GUTIERRES, ANTONIA AT. PORRIÑO 70 W35 38,95

PTO. CALLE DORSAL LICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CATEG. MARCA
1 116 G840 DOMINGUEZ ROMAN, LUZ MARIA OAAP 62 W45 31,61
2 153 A6720 FERVENZA DA CONCEPCIÓN, MªMERCEDESAT. SAMERTOLAMEU62 W45 36,61
3 500 G13770 SERRANO GARCIA, ADORACIÓN SGP 59 W45 36,94
4 395 G19020 ROMERO DOMINGUEZ, OLGA AT. PORRIÑO 50 W55 37,49
5 385 A4541 RODRIGUEZ DEL RIO, MARIA ANGELESAT. ORDES 57 W45 41,39

PTO. CALLE DORSAL LICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CATEG. MARCA
1 499 DE ARRIBA BELLOGIN, BEGOÑA AT. RIAZOR W50 21,40,52

CAMPIONATO GALEGO DE VETERÁNS

200 M.L. FEMININO - 2ª SERIE v.v.: -2.4m/sPROBA:

200 M.L. FEMININO - 1ª SERIE v.v.: - 0.4 m/s

PROBA: 800 M.L. FEMININO

PROBA:

PROBA: 5.000 ML FEMININO

Asdo.: O Xuíz Arbitro 05:05 Delegación de Atletismo de Santiago



CAMPIONATO GALEGO DE VETERÁNS

27-05-07

PTO. CALLE DORSAL LICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CATEG. MARCA
1 365 G6645 PEREZ FALQUE, CONSUELO SGP 65 W40 13,49
2 443 G1863 SANTOS RIOS, ROSA ANA AT. CELTA 68 W35 13,84
3 377 G19104 REGUEIRO GOLAN, PILAR AT. A SILVA 66 W40 16,29
4 338 G19021 OZORES GUTIERRES, ANTONIA AT. PORRIÑO 70 W35 17,94

143 G17188 FERNANDEZ MIRAMONTES, M. CRUZASN 71 W35 NP

PTO. CALLE DORSAL LICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CATEG. MARCA
1 8 445 G17085 SANTOS SOLLA, ANA SP. COMESAÑA 60 W45 15,87
2 7 395 G19020 ROMERO DOMINGUEZ, OLGA AT. PORRIÑO 50 W55 16,79
3 3 153 A6720 FERVENZA DA CONCEPCIÓN, MªMERCEDESAT. SAMERTOLAMEU62 W45 17,72
4 4 500 G13770 SERRANO GARCIA, ADORACIÓN SGP 59 W45 17,93
5 1 140 A9502 FERNANDEZ MARIÑO, DULCE MARIAINDEPENDIENTE 60 W45 19,52
6 5 386 A4550 RODRIGUEZ DEL RIO, MARIA CARMENAT. ORDES 54 W50 20,06

6 377 G19104 REGUEIRO GOLAN, PILAR AT. A SILVA 66 W40 NP

PTO. CALLE DORSAL LICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CATEG. MARCA
3 273 G16616 LEMAT CABRAL, MARIA BELEN AT. SAMERTOLAMEU67 W35 1,21,51
4 386 A4550 RODRIGUEZ DEL RIO, MARIA CARMENAT. ORDES 54 W50 1,25,62
1 451 G652 SUAREZ VILA, TERESA SGP 70 W35 1,03,41
2 443 G1863 SANTOS RIOS, ROSA ANA AT. CELTA 68 W35 1,05,57
4 385 A4541 RODRIGUEZ DEL RIO, MARIA ANGELESAT. ORDES 57 W45 1,32,83

PTO. CALLE DORSAL LICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CATEG. MARCA
1 116 G840 DOMINGUEZ ROMAN, LUZ MARIA OAAP 62 W45 1,08,00
2 173 G847 GARCIA COLOMO, CRISTINA OAAP 62 W40 1,18,63
3 147 G17687 FERREIRO DIAZ, MARIA CARMEN FLUVIAL LUGO 60 W45 1,21,44
4 500 G13770 SERRANO GARCIA, ADORACIÓN SGP 59 W45 1,23,64
5 320 G17688 NOVO VARELA, MARIA CARMEN FLUVIAL LUGO 57 W50 1,26,03

PTO. CALLE DORSAL LICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CATEG. MARCA
1 102 G15567 CORDON PEREZ, ALMUDENA OAAP 70 W35 5,47,26
2 273 G16616 LEMAT CABRAL, MARIA BELEN AT. SAMERTOLAMEU67 W35 5,47,75
3 110 A7783 DIAZ VERDE, MARIA JOSE AT. SAMERTOLAMEU66 W40 6,01,45
4 147 G17687 FERREIRO DIAZ, MARIA CARMEN FLUVIAL LUGO 60 W45 6,17,12
5 320 G17688 NOVO VARELA, MARIA CARMEN FLUVIAL LUGO 57 W50 6,22,72
6 28 A6511 ANTEPAZO GIL, OLGA AT. SAMERTOLAMEU59 W45 7,05,75

PROBA: 100 M.L. FEMININO v.v.: -3.0 m/s

400 M.L. FEMININO

PROBA: 1500 M.L. FEMININO

PROBA: 100 M.L. FEMININO - 2º SERIE v.v.: -1.0 m/s

PROBA: 400 M.L. FEMININO

PROBA:

Asdo.: O Xuíz Arbitro 05:05 Delegación de Atletismo de Santiago



CAMPIONATO GALEGO DE VETERÁNS

27-05-07

FECHA:

PTO. DORSAL LICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CAT. MARCA
1 111 G19000 DOMINGUEZ CABALLERO, JOSE ASN 72 M35 X 5,29 5,28 5,49 X 4,03 5,49

+0,6 +0,7 +3,1 -1,6
2 112 G6651 DOMINGUEZ GONZALEZ, JOSE LUISAT. CELTA 65 M40 4,98 4,59 4,68 4,66 - - 4,98

-0,8 -1,3 -0,4 +4,8
3 455 A2034 TORRES LORENZO, SALVADOR 55 M50 4,58 X 4,13 4,17 4,41 4,53 4,58

+0,2 -0,3 +2,9 +1,5 +4,6
4 242 G16613 GUIMERANS BUDIÑO, JOSE M. AT. SAMERTOLAMEU58 M45 X 4,45 - - - - 4,45

-0,7
5 389 A6653 RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE ANTONIOAT. PORRIÑO 63 M40 4,42 - - - - - 4,42

+1,1
6 303 G17517 MEIJIDO LOPEZ, VICENTE ASN 64 M40 X X 3,91 X 4,25 - 4,25

+0,2 +2,3
7 4 G17172 ABELEDO CORTIZAS, PEDRO ASN 67 M40 4,15 3,85 3,89 4,01 4,04 4,01 4,15

+0,2 +0,2 +0,8 -1,3 +1,8 +1,0
8 37 G19246 BARBEITO GENDE, JOSE ANTONIOAT. A SILVA 59 M45 3,79 X 3,61 3,63 X 3,91 3,91

-0,3 +1,0 +0,2 +0,3
9 299 A9306 MAYAN SANTOS, JOSE MANUEL CDU 45 M60 3,28 3,38 - - - - 3,38

-0,5 -0,2
208 G19023 GONZALEZ ALVAREZ, MANUEL AT. PORRIÑO 65 M40 NP
293 G17320 MARTINEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGELADAS BARCO 65 M40 NP
391 LU6479 RODRIGUEZ PIÑEIRO, TEOFILO CD EGOVARROS 61 M45 NP
398 G16805 SAL DE RELLAN PEREZ, FRANCISCOAT. FERRADURA 58 M45 NP

CAMPIONATO GALEGO DE VETERÁNS
27/05/07

PROBA: LONXITUDE MASCULINA

Asdo.: O Xuíz Arbitro 05:09 Delegación de Atletismo de Santiago



CAMPIONATO GALEGO DE VETERÁNS

27-05-07

PTO. DORSAL LICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CAT. 1 2 3 4 5 6 MARCA
1 308 G14322 MESA SORIANO, EMILIA OAAP 52 W50 4,06 X 4,13 4,18 4,07 X 4,18

+2,0 -1,0 -0,5 -2,8
2 377 G19104 REGUEIRO GOLAN, PILAR AT. A SILVA 66 W40 2,95 3,28 3,26 3,42 3,25 3,19 3,42

-0,2 +0,8 +0,4 +0,6 -2,4 -3,4
3 395 G19020 ROMERO DOMINGUEZ, OLGA AT. PORRIÑO 50 W55 X 3,13 3,09 2,87 3,30 3,19 3,31

-0,5 -1,1 -0,4 +0,4 +0,2
4 47 G19103 BERMUDEZ VILLAR, AZUCENA AT. A SILVA 68 W35 3,17 X 3,29 3,20 3,24 3,27 3,29

-0,7 +1,4 +1,4 +0,2 +2,2
5 338 G19021 OZORES GUTIERRES, ANTONIA AT. PORRIÑO 70 W35 2,99 3,12 3,14 3,00 2,93 3,21 3,21

+1,3 +2,3 +0,7 -0,6 +2,7 -0,8

PTO. DORSAL LICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA
1 145 G14242 FERNANDEZ PEREZ, JULIO OAAP 42 M65 30,35 X 29,87 29,59 29,71 X 30,35
2 7 G17518 ABUIN RODRIGUEZ, JOSE FRANCISCOASN 55 M55 24,07 25,46 24,51 X X X 25,46
3 379 G17319 REVUELTA MENDEZ, CARLOS ADAS BARCO 60 M60 21,51 18,52 19,65 20,65 20,94 20,41 21,51

209 G4730 GONZALEZ CONDE, FRANCISCO OAAP 62 NP
355 A6856 PAZ FANDIÑO, JOSE ALFONSO ASN 62 NP

PTO. DORSAL LICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CAT. MARCA
1 448 G9073 SUAREZ CORBACHO, BEATRIZ AT. CELTA 72 W35 30,83 33,48 32,22 31,09 32,94 33,31 33,48
2 46 A9307 BERMUDEZ CASTRO, ISABEL AT. A SILVA 66 W40 X 16,77 18,59 16,77 15,88 17,92 18,59

441 G16485 SANROMAN FRANCISCO, MARIA JOSEAT. CELTA 71 W35 NP

PROBA: MAARTELO MASCULINO

PROBA: MARTELO FEMININO

PROBA: LONXITUDE FEMININA

Asdo.: O Xuíz Arbitro 05:09 Delegación de Atletismo de Santiago



CAMPIONATO GALEGO DE VETERÁNS

27-05-07

PTO. DORSAL LICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CAT. 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 MARCA
366 A8141 PEREZ GOMEZ, JUAN CARLOS AT. MORRAZO 71 M35 - - - - - 0
111 G19000 DOMINGUEZ CABALLERO, JOSE ASN 72 M35 - - - - - 0
242 G16613 GUIMERANS BUDIÑO, JOSE M. AT. SAMERTOLAMEU58 M45 - - - 0 - -
37 G19246 BARBEITO GENDE, JOSE ANTONIOAT. A SILVA 59 M45 0 - XXX

PTO. DORSAL LICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CAT. 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 MARCA
366 A8141 PEREZ GOMEZ, JUAN CARLOS AT. MORRAZO 71 M35 - - - - - -
111 G19000 DOMINGUEZ CABALLERO, JOSE ASN 72 M35 - 0 - 0 0 -
242 G16613 GUIMERANS BUDIÑO, JOSE M. AT. SAMERTOLAMEU58 M45 - 0 - - - -
37 G19246 BARBEITO GENDE, JOSE ANTONIOAT. A SILVA 59 M45

PTO. DORSAL LICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CAT. 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 MARCA
1 366 A8141 PEREZ GOMEZ, JUAN CARLOS AT. MORRAZO 71 M35 X0 - 0 - 0 XXX 1,63
2 111 G19000 DOMINGUEZ CABALLERO, JOSE ASN 72 M35 0 - 0 X0 XXX 1,60
3 242 G16613 GUIMERANS BUDIÑO, JOSE M. AT. SAMERTOLAMEU58 M45 - - - - - - 1,36
4 37 G19246 BARBEITO GENDE, JOSE ANTONIOAT. A SILVA 59 M45 1,15

PROBA: ALTURA MASCULINO

Asdo.: O Xuíz Arbitro 05:09 Delegación de Atletismo de Santiago



CAMPIONATO GALEGO DE VETERÁNS

27-05-07

PTO. DORSAL LICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CAT. MARCA
1 308 G14322 MESA SORIANO, EMILIA OAAP 52 W55 11,37 10,84 X 10,96 X 10,87 11,37
2 448 G9073 SUAREZ CORBACHO, BEATRIZ AT. CELTA 72 W35 7,83 7,61 8,01 7,51 7,81 8,49 8,49
3 47 G19103 BERMUDEZ VILLAR, AZUCENA AT. A SILVA 68 W35 6,81 6,66 7,03 5,91 X 6,65 7,03
4 200 G19019 GOMEZ CAJIDE, MILAGROS AT. PORRIÑO 63 W40 6,43 6,33 6,38 6,86 X X 6,86
5 46 A9307 BERMUDEZ CASTRO, ISABEL AT. A SILVA 66 W40 5,73 5,26 5,84 5,27 5,77 X 5,84
6 377 G19104 REGUEIRO GOLAN, PILAR AT. A SILVA 66 W40 5,34 5,43 5,68 - - - 5,68
7 499 G19107 DE ARRIBA BELLOGIN, BEGOÑA AT. RIAZOR 55 W50 5,55 5,45 5,21 5,21 5,58 5,21 5,58

441 G16485 SANROMAN FRANCISCO, MARIA JOSEAT. CELTA 71 W35 NP

PTO. DORSAL LICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CAT. MARCA
1 462 G7257 VITERI FERNANDEZ, JAVIER OAAP 62 M40 9,87 9,19 9,41 9,42 9,95 9,86 9,95
2 160 G19245 FRAGA CAAMAÑO, JOSE AT. A SILVA 61 M45 X 9,53 9,83 9,42 9,38 X 9,83
3 145 G14242 FERNANDEZ PEREZ, JULIO OAAP 42 M65 9,17 X 9,06 9,41 9,08 X 9,41
4 7 G17518 ABUIN RODRIGUEZ, JOSE FRANCISCOASN 55 M50 8,91 9,06 9,07 8,74 8,47 8,47 9,07
5 27 G19010 ANTEPAZO FERNANDEZ, SANTIAGOAT. VILA CANGAS 70 M35 7,81 6,97 8,15 8,23 8,66 8,23 8,66
6 303 G17517 MEIJIDO LOPEZ, VICENTE ASN 64 M40 8,23 7,29 8,15 8,56 8,46 7,71 8,56
7 112 G6651 DOMINGUEZ GONZALEZ, JOSE LUISAT. CELTA 65 M40 8,14 8,42 8,45 8,34 8,04 8,01 8,45
8 366 A8141 PEREZ GOMEZ, JUAN CARLOS AT. MORRAZO 71 M35 7,54 7,31 6,93 7,27 7,18 7,59 7,59
9 98 G3134 CIDRAS FERRADAS, JOSE AT. SAMERTOLAMEU48 M55 6,91 7,18 7,41 - - - 7,41
10 362 A2263 PEREZ AVILES, JUAN MARIA AT. FERRADURA 47 M60 7,23 6,92 6,03 6,91 X X 7,23
11 393 G1008 RODRIGUEZ TEIJEIRO, MANUEL ADAS BARCO 71 M35 6,72 6,59 6,71 6,56 7,01 - 7,01
12 299 A9306 MAYAN SANTOS, JOSE MANUEL CDU 45 M60 X 6,78 6,61 6,13 6,78 6,99 6,99
13 379 G17319 REVUELTA MENDEZ, CARLOS ADAS BARCO 60 M45 6,15 6,66 6,21 6,53 6,78 6,71 6,78
14 31 A6639 BAO ESTEVEZ, FRANCISCO ADAS BARCO 49 M55 6,01 5,81 5,94 6,17 6,65 - 6,65

PROBA: PESO FEMININO

PROBA: PESO MASCULINO

Asdo.: O Xuíz Arbitro 05:09 Delegación de Atletismo de Santiago



CAMPIONATO GALEGO DE VETERÁNS

27-05-07

PTO. DORSAL LICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CAT. MARCA
1 282 G5225 LOMBAO PENA, JOSE MANUEL AT. CAMPOS CASTILLA70 M35 62,39 60,45 62,94 60,61 X 59,11 62,94
2 462 G7257 VITERI FERNANDEZ, JAVIER OAAP 62 M40 - - 38,11 37,61 35,35 X 38,11
3 111 G19000 DOMINGUEZ CABALLERO, JOSE ASN 72 M35 35,12 37,58 X 33,41 X 31,13 37,58
4 496 FERNANDEZ RODRIUGEZ, JULIO OAAP 71 M35 33,83 35,19 33,57 30,31 X 33,81 35,19
5 308 G14322 MESA SORIANO, EMILIA OAAP 52 W50 30,25
6 160 G19245 FRAGA CAAMAÑO, JOSE AT. A SILVA 61 M45 23,96 28,88 27,51 24,81 - - 28,88
7 444 G17467 SANTOS SOAGE, FERNANDO AT. VILA CANGAS 69 M35 X 18,42 - 22,58 26,21 18,16 26,21
8 455 A2034 TORRES LORENZO, SALVADOR 55 M50 20,75 21,91 X 19,69 21,89 - 21,91
9 37 G19246 BARBEITO GENDE, JOSE ANTONIOAT. A SILVA 59 M45 21,66 X X X 19,54 X 21,66

10 31 A6639 BAO ESTEVEZ, FRANCISCO ADAS BARCO 49 M55 14,18 18,86 20,58 20,35 20,68 18,27 20,68
151 G1122 FERRER MOREIRA, SANTIAGO SGP 57 M45 NP
234 G931 GONZALEZ RUIZ, AGUSTIN ADAS BARCO 60 M45 NP
317 G3267 NOGUEIRA FERNANDEZ, LUIS ADAS BARCO 56 M50 NP
378 G17517 REIJIDO LOPEZ, VICENTE ASN 64 M40 NP
391 LU6479 RODRIGUEZ PIÑEIRO, TEOFILO CD EGOVARROS 61 M45 NP
457 A7122 TRINCADO LOPEZ, JOSE ADAS BARCO 59 M45 NP

PTO. DORSAL LICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CAT. MARCA
1 308 G14322 MESA SORIANO, EMILIA OAAP 52 W50 26,59 25,47 30,25 X X - 30,25
2 47 G19103 BERMUDEZ VILLAR, AZUCENA AT. A SILVA 68 W35 16,03 14,61 X X - - 16,03

PROBA: XAVELINA FEMININO

PROBA: XAVELINA MASCULINO

Asdo.: O Xuíz Arbitro 05:09 Delegación de Atletismo de Santiago



CAMPIONATO GALEGO DE VETERÁNS

27-05-07

PTO. DORSAL LICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CAT. MARCA
1 499 G294 OTERO FERNANDEZ, JOSE MARIA AT. CELTA 71 M35 38,51 37,31 36,01 36,75 37,68 36,37 38,51
2 145 G14242 FERNANDEZ PEREZ, JULIO OAAP 42 M65 X 34,91 36,11 36,25 36,91 37,99 37,99
3 7 G17518 ABUIN RODRIGUEZ, JOSE FRANCISCOASN 55 M50 28,82 30,18 X 27,31 X 30,63 30,63
4 462 G7257 VITERI FERNANDEZ, JAVIER OAAP 62 M40 26,28 27,49 26,41 X X 26,19 27,49
5 160 G19245 FRAGA CAAMAÑO, JOSE AT. A SILVA 61 M45 23,39 X X X 18,86 X 23,39
6 379 G17319 REVUELTA MENDEZ, CARLOS ADAS BARCO 60 M45 20,18 19,11 20,89 X 20,15 20,47 20,89

151 G1122 FERRER MOREIRA, SANTIAGO SGP 57 M45 NP
234 G931 GONZALEZ RUIZ, AGUSTIN ADAS BARCO 60 M45 NP
362 A2263 PEREZ AVILES, JUAN MARIA AT. FERRADURA 47 M60 NP
391 LU6479 RODRIGUEZ PIÑEIRO, TEOFILO CD EGOVARROS 61 M45 NP
495 G294 OTERO FERNANDEZ, JOSE MARIA AT. CELTA 71 M35 NP

448 G9073 SUAREZ CORBACHO, BEATRIZ AT. CELTA 72 W35 20,29 23,48 X X 21,11 21,01 23,48

PROBA: DISCO MASCULINA

PROBA: DISCO FEMENINO

Asdo.: O Xuíz Arbitro 05:09 Delegación de Atletismo de Santiago



CAMPIONATO GALEGO DE VETERÁNS 27-05-07

FECHA:

PTO. CALLE DORSAL LICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CATEG. MARCA
19 157 FOLGAR POUSO, RAMON AT. SAR 67 M35 2,09,12
1 3 A4106 ABEL SOUTO, MIGUEL AT. MILLADOIRO 69 M35 2,16,66
10 296 G16232 MARTINEZ SANTOME, JOSE AT. SAMERTOLAMEU63 M40 2,07,87
18 461 G754 VIGO OTERO, MANUEL CDU 63 M40 2,08,57
7 227 G13844 GONZALEZ PEREZ, ALFREDO OAAP 64 M40 2,10,18
12 369 G17567 PIÑEIRO SEIJIDO, JOSE ANTONI ASN 64 M40 2,15,37
21 208 G19023 GONZALEZ ALVAREZ, MANUEL AT. PORRIÑO 65 M40 2,30,20
22 458 A7823 VARELA GONZALEZ, JOSE LUIS AT. PORRIÑO 66 M40 2,34,28
9 290 A6869 LOPEZ SILVA, JUAN IGNACIO CD EGOVARROS 63 M40 2,40,57
16 456 G16417 TRASEIRA MEILAN, JOSE MANUELS.FDO.LUCUS 59 M45 2,13,35
20 368 G16619 PIÑEIRO MARTINEZ, JESUS AT. SAMERTOLAMEU58 M45 2,22,02
11 324 LU7446 RIOS ADOLFO, OMAR CD EGOVARROS 59 M45 2,47,41
8 280 A1803 LODEIRO MENDEZ, JESUS AT. MILLADOIRO 55 M50 2,23,75
6 185 A6870 GARCIA FERNANDEZ, LUIS MIGUELCD EGOVARROS 55 M50 2,27,75
5 162 A6565 GARABATO QUINTANS, JOSE RAMONAT. MILLADOIRO 55 M50 2,29,65
15 383 A6693 RODAL PARCERO, J. MANUEL AT. CORREDOIRAS55 M50 2,54,24
13 381 G9510 REY FERNANDEZ, JOSE LUIS 51 M55 2,37,28
4 69 CAAMAÑO RAMA, FRANCISCO LUISAT. ATLETHES 51 M55 2,38,31
23 376 A7062 REGUEIRA BOO, JOSE MATÍAS AT. BARBANZA 51 M55 2,50,71
2 49 A6484 BERNAL GOMEZ, JESUS CD EGOVARROS 47 M55 3,03,37
14 382 G17132 RIOSECO LOPEZ, JOSE VICENTE ASN 41 M65 2,41,35
3 50 A6867 BERNAL MEDINA, JULIAN CD EGOVARROS 19 M85 4,45,16

CAMPIONATO GALEGO DE VETERÁNS

PROBA: 800 ML MASCULINO

27/05/07

Asdo.: O Xuíz Arbitro  05:04 Delegación Atletismo Santiago



CAMPIONATO GALEGO DE VETERÁNS 27-05-07

PTO. CALLE DORSAL LICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CATEG. MARCA
2 274 LENCE GARCIA, JESUS AT. CELTA 69 M35 12,49
1 71 G15909 CAMPOS SANCHEZ, LUIS AT. CCC 65 M40 12,48
5 4 G17172 ABELEDO CORTIZAS, PEDRO ASN 67 M40 14,52
6 303 G17517 MEIJIDO LOPEZ, VICENTE ASN 64 M40 14,97
3 372 A6132 POSE RIOS, JOSE M. AT. SAMERTOLAMEU62 M45 12,79
4 398 G16805 SAL DE RELLAN PEREZ, FRANCISCOAT. FERRADURA 58 M45 13,77
6 242 G16613 GUIMERANS BUDIÑO, JOSE M. AT. SAMERTOLAMEU58 M45 13,55
5 33 G17282 BAO MARTINEZ, JOSE MANUEL AT. CCC 54 M50 12,69
4 442 A7926 SANTAMARIA ENRIQUEZ, JOSE AT. BARBANZA 48 M55 14,19
3 364 TRAMITE PEREZ DOCAMPO, JOSE LUIS AT. SAMERTOLAMEU48 M55 14,59
1 31 A6639 BAO ESTEVEZ, FRANCISCO ADAS BARCO 49 M55 18,05
2 56 A5726 BERZOSA APARICIO, VICTORINO ADAS BARCO 29 M75 31,58

PTO. CALLE DORSAL LICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CATEG. MARCA
249 G16869 IGLESIAS BUCETA, JOSE ANGEL OAAP 69 M35 34,30,18
388 A4521 RODRIGUEZ LOPEZ, ANGEL AT. MILLADOIRO 64 M40 36,10,78
91 TRAMITE CASTRO QUIROGA, ADOLFO AT. CORREDOIRAS64 M40 36,28,11
257 G2938 IRAZU RIVEIRA, RAMON AT. RIA FERROL 58 M45 41,56,85
376 A7062 REGUEIRA BOO, JOSE MATÍAS AT. BARBANZA 51 M55 40,23,60
337 A2032 OTERO PEREZ, MANUEL AT. CORREDOIRAS50 M55 40,56,37
69 CAAMAÑO RAMA, FRANCISCO LUISAT. ATLETHES 51 M55 42,08,56

PROBA: 100 M.L. MASCULINO

PROBA: 10.000 ML MASCULINO

Asdo.: O Xuíz Arbitro  05:04 Delegación Atletismo Santiago



CAMPIONATO GALEGO DE VETERÁNS 27-05-07

PTO. CALLE DORSAL LICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CATEG. MARCA
274 LENCE GARCIA, JESUS AT. CELTA 69 M35 24,04
444 G17467 SANTOS SOAGE, FERNANDO AT. VILA CANGAS 69 M35 30,91
373 G974 QUIROGA GONZALEZ, CARLOS OAAP 67 M40 25,06
460 G19119 VIDAL OTERO, JOSE FRANCISCO AT. VILA CANGAS 66 M40 26,27
208 G19023 GONZALEZ ALVAREZ, MANUEL AT. PORRIÑO 65 M40 29,38
375 A8184 REBOREDA GRAÑA, AMADOR AT. PORRIÑO 65 M40 33,44
372 A6132 POSE RIOS, JOSE M. AT. SAMERTOLAMEU62 M45 25,01
398 G16805 SAL DE RELLAN PEREZ, FRANCISCOAT. FERRADURA 58 M45 27,37
498 G15692 PARAMOS PEREZ, VENANCIO AT. PORRIÑO 58 M45 28,92
331 LU7443 OTERO CEPEDA, DANIEL CD EGOVARROS 60 M45 31,01
324 LU7446 RIOS ADOLFO, OMAR CD EGOVARROS 59 M45 33,77
497 G15624 SANCHEZ GESTIDO, CEFERINO AT. SAMIL 51 M50 30,27
185 A6870 GARCIA FERNANDEZ, LUIS MIGUELCD EGOVARROS 55 M50 30,48
98 G3134 CIDRAS FERRADAS, JOSE AT. SAMERTOLAMEU48 M55 30,09
442 A7926 SANTAMARIA ENRIQUEZ, JOSE AT. BARBANZA 48 M55 30,17
350 A6691 PATIÑO DE LA TORRE, SALVADORAT. CORREDOIRAS50 M55 31,21
49 A6484 BERNAL GOMEZ, JESUS CD EGOVARROS 47 M55 37,22
172 G15465 GARCIA ALFONSO, MANUEL ADAS BARCO 41 M65 33,91
68 A183 BUENO CALATAYUD, JOSE A. AT. FERRADURA 42 M65 35,21
50 A6867 BERNAL MEDINA, JULIAN CD EGOVARROS 19 M85 1,00,03

PROBA: 200 M.L. MASCULINO

Asdo.: O Xuíz Arbitro  05:04 Delegación Atletismo Santiago



CAMPIONATO GALEGO DE VETERÁNS 27-05-07

PTO. CALLE DORSAL LICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CATEG. MARCA
14 G17205 ALVAREZ RODRIGUEZ, JESUS MARIAAT. CCC 72 M35 15,56,19
390 A7965 RODRIGUEZ MOURE, JOSE MANUELAT. CCC 67 M35 16,43,91
295 G16737 MARTINEZ MARQUEZ, MANUEL AT. VILA CANGAS 69 M35 16,53,64
360 A6635 PEON PEREA, RAMON CELESTINOSGP 69 M35 17,33,66
356 G966 PAZ SUAREZ, JOSE ANTONIO OAAP 64 M40 16,18,41
123 A5807 FERNANDEZ CASTRO, JUAN CARLOSAT. MILLADOIRO 62 M40 16,58,80
290 A6869 LOPEZ SILVA, JUAN IGNACIO CD EGOVARROS 63 M40 18,33,81
453 A6637 TOJAL DEL CASERO, LUIS MARIA SGP 63 M40 18,39,25
57 A5954 BOULLOSA MOURE, BENITO SGP 63 M40 18,49,11
375 A8184 REBOREDA GRAÑA, AMADOR AT. PORRIÑO 65 M40 19,43,70
275 G5811 LIZ VAZQUEZ, JOSE ANGEL S.FDO.LUCUS 57 M45 16,50,17
394 A6636 RODRIGUEZ VARELA, NARCISO SGP 57 M45 18,24,13
324 LU7446 RIOS ADOLFO, OMAR CD EGOVARROS 59 M45 20,36,36
371 G17669 PORTO VILASANTE, FERNANDO S.FDO.LUCUS 56 M50 17,50,35
162 A6565 GARABATO QUINTANS, JOSE RAMONAT. MILLADOIRO 55 M50 18,30,92
392 G17491 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SERGIOAT. SAMERTOLAMEU54 M50 18,36,69
449 A2544 SUAREZ GOMEZ, RAMON AT. MILLADOIRO 55 M50 18,54,99
383 A6693 RODAL PARCERO, J. MANUEL AT. CORREDOIRAS55 M50 20,47,72
221 GONZALEZ ORDOÑEZ M55 21,40,52

5.000 M.L. MASCULINOPROBA:

Asdo.: O Xuíz Arbitro  05:04 Delegación Atletismo Santiago



CAMPIONATO GALEGO DE VETERÁNS 27-05-07

PTO. CALLE DORSAL LICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CATEG. MARCA
3 A4106 ABEL SOUTO, MIGUEL AT. MILLADOIRO 69 M35 1,03,83

460 G19119 VIDAL OTERO, JOSE FRANCISCO AT. VILA CANGAS 66 M40 57,93
458 A7823 VARELA GONZALEZ, JOSE LUIS AT. PORRIÑO 66 M40 58,33
227 G13844 GONZALEZ PEREZ, ALFREDO OAAP 64 M40 58,72
372 A6132 POSE RIOS, JOSE M. AT. SAMERTOLAMEU62 M45 55,61
498 PARAMOS PEREZ, VENANCIO M45 1,02,00
398 SAL DE RELLAN, FRANCISCO AT. FERRADURA M45 1,03,62
185 A6870 GARCIA FERNANDEZ, LUIS MIGUELCD EGOVARROS 55 M50 1,07,06
280 A1803 LODEIRO MENDEZ, JESUS AT. MILLADOIRO 55 M50 1,05,28
497 G15624 SANCHEZ GESTIDO, CEFERINO AT. SAMIL 51 M50 1,07,82
350 A6691 PATIÑO DE LA TORRE, SALVADORAT. CORREDOIRAS50 M55 1,11,51
381 G9510 REY FERNANDEZ, JOSE LUIS 51 M55 1,12,68
207 G17631 GONTA PEREIRO, EMILIO FLUVIAL LUGO 47 M55 1,18,53
49 A6484 BERNAL GOMEZ, JESUS CD EGOVARROS 47 M55 1,19,46
172 G15465 GARCIA ALFONSO, MANUEL ADAS BARCO 41 M65 1,20,02

PROBA: 400 M.L. MASCULINO

Asdo.: O Xuíz Arbitro  05:04 Delegación Atletismo Santiago



CAMPIONATO GALEGO DE VETERÁNS 27-05-07

PTO. CALLE DORSAL LICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CATEG. MARCA
14 G17205 ALVAREZ RODRIGUEZ, JESUS MARIAAT. CCC 72 M35 4,23,74
157 FOLGAR POUSO, RAMON AT. SAR 67 M35 4,24,65
249 G16869 IGLESIAS BUCETA, JOSE ANGEL OAAP 69 M35 4,31,86
390 A7965 RODRIGUEZ MOURE, JOSE MANUELAT. CCC 67 M35 4,33,88
75 A7117 CASCON SANCHEZ-RODILLA, JORGECAIO 70 M35 4,39,60

111 DOMINGUEZ CABALLERO, JOSE ASN M35 4,49,65
3 A4106 ABEL SOUTO, MIGUEL AT. MILLADOIRO 69 M35 5,03,31

256 G10262 IGLESIAS MIRANDA, JULIO MANUELCDU 63 M40 4,22,60
296 G16232 MARTINEZ SANTOME, JOSE AT. SAMERTOLAMEU63 M40 4,23,14
388 A4521 RODRIGUEZ LOPEZ, ANGEL AT. MILLADOIRO 64 M40 4,37,20
456 G16417 TRASEIRA MEILAN, JOSE MANUELS.FDO.LUCUS 59 M45 4,50,68
368 G16619 PIÑEIRO MARTINEZ, JESUS AT. SAMERTOLAMEU58 M45 4,52,56
380 G14053 REVUELTA MENDEZ, JAVIER S.FDO.LUCUS 57 M45 4,56,77
93 A6132 CHAPELA POSE, JOSE MANUEL AT. SAMERTOLAMEU61 M45 5,11,56
331 LU7443 OTERO CEPEDA, DANIEL CD EGOVARROS 60 M45 5,43,80
454 G14096 TORO MONTERO, JAVIER FLUVIAL LUGO 55 M50 4,39,59
342 G16620 PARCERO FERNANDEZ, AVELINO AT. SAMERTOLAMEU57 M50 5,22,41
69 CAAMAÑO RAMA, FRANCISCO LUISAT. ATLETHES 51 M55 5,37,71
207 G17631 GONTA PEREIRO, EMILIO FLUVIAL LUGO 47 M55 5,46,61
382 G17132 RIOSECO LOPEZ, JOSE VICENTE ASN 41 M65 5,31,49
172 G15465 GARCIA ALFONSO, MANUEL ADAS BARCO 41 M65 6,07,89

PROBA: 1500 M.L. MASCULINO

Asdo.: O Xuíz Arbitro  05:04 Delegación Atletismo Santiago



CAMPIONATO GALEGO DE VETERÁNS 27-05-07

PTO. CALLE DORSAL LICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CATEG. MARCA
3 102 G15567 CORDON PEREZ, ALMUDENA OAAP 70 W35 2,48,96
11 273 G16616 LEMAT CABRAL, MARIA BELEN AT. SAMERTOLAMEU67 W35 2,55,54
7 173 G847 GARCIA COLOMO, CRISTINA OAAP 62 W40 3,03,12
4 116 G840 DOMINGUEZ ROMAN, LUZ MARIA OAAP 62 W45 2,41,54
12 385 A4541 RODRIGUEZ DEL RIO, MARIA ANGELESAT. ORDES 57 W45 3,19,04
1 28 A6511 ANTEPAZO GIL, OLGA AT. SAMERTOLAMEU59 W45 3,32,50
13 386 A4550 RODRIGUEZ DEL RIO, MARIA CARMENAT. ORDES 54 W50 3,05,23

PTO. CALLE DORSAL LICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CATEG. MARCA
451 G652 SUAREZ VILA, TERESA SGP 70 W35 28,47
443 G1863 SANTOS RIOS, ROSA ANA AT. CELTA 68 W35 28,58
338 G19021 OZORES GUTIERRES, ANTONIA AT. PORRIÑO 70 W35 38,95
365 G6645 PEREZ FALQUE, CONSUELO SGP 65 W40 27,89
173 G847 GARCIA COLOMO, CRISTINA OAAP 62 W40 36,31
116 G840 DOMINGUEZ ROMAN, LUZ MARIA OAAP 62 W45 31,61
153 A6720 FERVENZA DA CONCEPCIÓN, MªMERCEDESAT. SAMERTOLAMEU62 W45 36,61
500 G13770 SERRANO GARCIA, ADORACIÓN SGP 59 W45 36,94
385 A4541 RODRIGUEZ DEL RIO, MARIA ANGELESAT. ORDES 57 W45 41,39
395 G19020 ROMERO DOMINGUEZ, OLGA AT. PORRIÑO 50 W55 37,49

PTO. CALLE DORSAL LICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CATEG. MARCA
499 DE ARRIBA BELLOGIN, BEGOÑA AT. RIAZOR W50 21,40,52

PROBA: 5.000 ML FEMININO

PROBA: 200 M.L. FEMININO 

PROBA: 800 M.L. FEMININO

Asdo.: O Xuíz Arbitro  05:04 Delegación Atletismo Santiago



CAMPIONATO GALEGO DE VETERÁNS 27-05-07

PTO. CALLE DORSAL LICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CATEG. MARCA
443 G1863 SANTOS RIOS, ROSA ANA AT. CELTA 68 W35 13,84
338 G19021 OZORES GUTIERRES, ANTONIA AT. PORRIÑO 70 W35 17,94
365 G6645 PEREZ FALQUE, CONSUELO SGP 65 W40 13,49
377 G19104 REGUEIRO GOLAN, PILAR AT. A SILVA 66 W40 16,29

8 445 G17085 SANTOS SOLLA, ANA SP. COMESAÑA 60 W45 15,87
3 153 A6720 FERVENZA DA CONCEPCIÓN, MªMERCEDESAT. SAMERTOLAMEU62 W45 17,72
4 500 G13770 SERRANO GARCIA, ADORACIÓN SGP 59 W45 17,93
1 140 A9502 FERNANDEZ MARIÑO, DULCE MARIAINDEPENDIENTE 60 W45 19,52
5 386 A4550 RODRIGUEZ DEL RIO, MARIA CARMENAT. ORDES 54 W50 20,06
7 395 G19020 ROMERO DOMINGUEZ, OLGA AT. PORRIÑO 50 W55 16,79

PTO. CALLE DORSAL LICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CATEG. MARCA
273 G16616 LEMAT CABRAL, MARIA BELEN AT. SAMERTOLAMEU67 W35 1,21,51
451 G652 SUAREZ VILA, TERESA SGP 70 W35 1,03,41
443 G1863 SANTOS RIOS, ROSA ANA AT. CELTA 68 W35 1,05,57
173 G847 GARCIA COLOMO, CRISTINA OAAP 62 W40 1,18,63
385 A4541 RODRIGUEZ DEL RIO, MARIA ANGELESAT. ORDES 57 W45 1,32,83
116 G840 DOMINGUEZ ROMAN, LUZ MARIA OAAP 62 W45 1,08,00
147 G17687 FERREIRO DIAZ, MARIA CARMEN FLUVIAL LUGO 60 W45 1,21,44
500 G13770 SERRANO GARCIA, ADORACIÓN SGP 59 W45 1,23,64
386 A4550 RODRIGUEZ DEL RIO, MARIA CARMENAT. ORDES 54 W50 1,25,62
320 G17688 NOVO VARELA, MARIA CARMEN FLUVIAL LUGO 57 W50 1,26,03

PROBA: 100 M.L. FEMININO

PROBA: 400 M.L. FEMININO

Asdo.: O Xuíz Arbitro  05:04 Delegación Atletismo Santiago



CAMPIONATO GALEGO DE VETERÁNS 27-05-07

PTO. CALLE DORSAL LICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CATEG. MARCA
102 G15567 CORDON PEREZ, ALMUDENA OAAP 70 W35 5,47,26
273 G16616 LEMAT CABRAL, MARIA BELEN AT. SAMERTOLAMEU67 W35 5,47,75
110 A7783 DIAZ VERDE, MARIA JOSE AT. SAMERTOLAMEU66 W40 6,01,45
147 G17687 FERREIRO DIAZ, MARIA CARMEN FLUVIAL LUGO 60 W45 6,17,12
28 A6511 ANTEPAZO GIL, OLGA AT. SAMERTOLAMEU59 W45 7,05,75
320 G17688 NOVO VARELA, MARIA CARMEN FLUVIAL LUGO 57 W50 6,22,72

PTO. DORSALLICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA
7 G17518 ABUIN RODRIGUEZ, JOSE FRANCISCOASN 55 M55 24,07 25,46 24,51 X X X 25,46

379 G17319 REVUELTA MENDEZ, CARLOS ADAS BARCO 60 M60 21,51 18,52 19,65 20,65 20,94 20,41 21,51
145 G14242 FERNANDEZ PEREZ, JULIO OAAP 42 M65 30,35 X 29,87 29,59 29,71 X 30,35

PTO. DORSALLICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CAT. MARCA
448 G9073 SUAREZ CORBACHO, BEATRIZ AT. CELTA 72 W35 30,83 33,48 32,22 31,09 32,94 33,31 33,48
46 A9307 BERMUDEZ CASTRO, ISABEL AT. A SILVA 66 W40 X 16,77 18,59 16,77 15,88 17,92 18,59

PROBA: MARTELO MASCULINO

PROBA: MARTELO FEMININO

PROBA: 1500 M.L. FEMININO

Asdo.: O Xuíz Arbitro  05:04 Delegación Atletismo Santiago



CAMPIONATO GALEGO DE VETERÁNS 27-05-07

PTO. DORSALLICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CAT. MARCA
27 G19010 ANTEPAZO FERNANDEZ, SANTIAGOAT. VILA CANGAS 70 M35 7,81 6,97 8,15 8,23 8,66 8,23 8,66
366 A8141 PEREZ GOMEZ, JUAN CARLOS AT. MORRAZO 71 M35 7,54 7,31 6,93 7,27 7,18 7,59 7,59
393 G1008 RODRIGUEZ TEIJEIRO, MANUEL ADAS BARCO 71 M35 6,72 6,59 6,71 6,56 7,01 - 7,01
462 G7257 VITERI FERNANDEZ, JAVIER OAAP 62 M40 9,87 9,19 9,41 9,42 9,95 9,86 9,95
303 G17517 MEIJIDO LOPEZ, VICENTE ASN 64 M40 8,23 7,29 8,15 8,56 8,46 7,71 8,56
112 G6651 DOMINGUEZ GONZALEZ, JOSE LUISAT. CELTA 65 M40 8,14 8,42 8,45 8,34 8,04 8,01 8,45
160 G19245 FRAGA CAAMAÑO, JOSE AT. A SILVA 61 M45 X 9,53 9,83 9,42 9,38 X 9,83
379 G17319 REVUELTA MENDEZ, CARLOS ADAS BARCO 60 M45 6,15 6,66 6,21 6,53 6,78 6,71 6,78

7 G17518 ABUIN RODRIGUEZ, JOSE FRANCISCOASN 55 M50 8,91 9,06 9,07 8,74 8,47 8,47 9,07
98 G3134 CIDRAS FERRADAS, JOSE AT. SAMERTOLAMEU48 M55 6,91 7,18 7,41 - - - 7,41
31 A6639 BAO ESTEVEZ, FRANCISCO ADAS BARCO 49 M55 6,01 5,81 5,94 6,17 6,65 - 6,65
362 A2263 PEREZ AVILES, JUAN MARIA AT. FERRADURA 47 M60 7,23 6,92 6,03 6,91 X X 7,23
299 A9306 MAYAN SANTOS, JOSE MANUEL CDU 45 M60 X 6,78 6,61 6,13 6,78 6,99 6,99
145 G14242 FERNANDEZ PEREZ, JULIO OAAP 42 M65 9,17 X 9,06 9,41 9,08 X 9,41

PTO. DORSALLICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CAT. MARCA
448 G9073 SUAREZ CORBACHO, BEATRIZ AT. CELTA 72 W35 7,83 7,61 8,01 7,51 7,81 8,49 8,49
47 G19103 BERMUDEZ VILLAR, AZUCENA AT. A SILVA 68 W35 6,81 6,66 7,03 5,91 X 6,65 7,03
200 G19019 GOMEZ CAJIDE, MILAGROS AT. PORRIÑO 63 W40 6,43 6,33 6,38 6,86 X X 6,86
46 A9307 BERMUDEZ CASTRO, ISABEL AT. A SILVA 66 W40 5,73 5,26 5,84 5,27 5,77 X 5,84
377 G19104 REGUEIRO GOLAN, PILAR AT. A SILVA 66 W40 5,34 5,43 5,68 - - - 5,68
499 G19107 DE ARRIBA BELLOGIN, BEGOÑA AT. RIAZOR 55 W50 5,55 5,45 5,21 5,21 5,58 5,21 5,58
308 G14322 MESA SORIANO, EMILIA OAAP 52 W55 11,37 10,84 X 10,96 X 10,87 11,37

PROBA: PESO MASCULINO

PROBA: PESO FEMININO

Asdo.: O Xuíz Arbitro  05:04 Delegación Atletismo Santiago



CAMPIONATO GALEGO DE VETERÁNS 27-05-07

PTO. DORSALLICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CAT. MARCA
499 G294 OTERO FERNANDEZ, JOSE MARIAAT. CELTA 71 M35 38,51 37,31 36,01 36,75 37,68 36,37 38,51
462 G7257 VITERI FERNANDEZ, JAVIER OAAP 62 M40 26,28 27,49 26,41 X X 26,19 27,49
160 G19245 FRAGA CAAMAÑO, JOSE AT. A SILVA 61 M45 23,39 X X X 18,86 X 23,39
379 G17319 REVUELTA MENDEZ, CARLOS ADAS BARCO 60 M45 20,18 19,11 20,89 X 20,15 20,47 20,89
7 G17518 ABUIN RODRIGUEZ, JOSE FRANCISCOASN 55 M50 28,82 30,18 X 27,31 X 30,63 30,63

145 G14242 FERNANDEZ PEREZ, JULIO OAAP 42 M65 X 34,91 36,11 36,25 36,91 37,99 37,99

PTO. DORSALLICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CAT. MARCA
448 G9073 SUAREZ CORBACHO, BEATRIZ AT. CELTA 72 W35 20,29 23,48 X X 21,11 21,01 23,48

PTO. DORSALLICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CAT. MARCA
1 282 G5225 LOMBAO PENA, JOSE MANUEL AT. CAMPOS CASTILLA70 M35 62,39 60,45 62,94 60,61 X 59,11 62,94
3 111 G19000 DOMINGUEZ CABALLERO, JOSE ASN 72 M35 35,12 37,58 X 33,41 X 31,13 37,58
4 496 FERNANDEZ RODRIUGEZ, JULIO OAAP 71 M35 33,83 35,19 33,57 30,31 X 33,81 35,19
7 444 G17467 SANTOS SOAGE, FERNANDO AT. VILA CANGAS 69 M35 X 18,42 - 22,58 26,21 18,16 26,21
2 462 G7257 VITERI FERNANDEZ, JAVIER OAAP 62 M40 - - 38,11 37,61 35,35 X 38,11
6 160 G19245 FRAGA CAAMAÑO, JOSE AT. A SILVA 61 M45 23,96 28,88 27,51 24,81 - - 28,88
9 37 G19246 BARBEITO GENDE, JOSE ANTONIOAT. A SILVA 59 M45 21,66 X X X 19,54 X 21,66
8 455 A2034 TORRES LORENZO, SALVADOR 55 M50 20,75 21,91 X 19,69 21,89 - 21,91

10 31 A6639 BAO ESTEVEZ, FRANCISCO ADAS BARCO 49 M55 14,18 18,86 20,58 20,35 20,68 18,27 20,68

PROBA: DISCO MASCULINO

XAVELINA MASCULINO

PROBA: DISCO FEMENINO

PROBA:

Asdo.: O Xuíz Arbitro  05:04 Delegación Atletismo Santiago



CAMPIONATO GALEGO DE VETERÁNS 27-05-07

PTO. DORSALLICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CAT. MARCA
2 47 G19103 BERMUDEZ VILLAR, AZUCENA AT. A SILVA 68 W35 16,03 14,61 X X - - 16,03
1 308 G14322 MESA SORIANO, EMILIA OAAP 52 W50 26,59 25,47 30,25 X X - 30,25

PTO. DORSAL LICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CAT. 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 MARCA
1 366 A8141 PEREZ GOMEZ, JUAN CARLOS AT. MORRAZO 71 M35 X0 - 0 - 0 XXX 1,63
2 111 G19000 DOMINGUEZ CABALLERO, JOSE ASN 72 M35 0 - 0 X0 XXX 1,60
3 242 G16613 GUIMERANS BUDIÑO, JOSE M. AT. SAMERTOLAMEU58 M45 - - - - - - 1,36
4 37 G19246 BARBEITO GENDE, JOSE ANTONIOAT. A SILVA 59 M45 1,15

PTO. DORSALLICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CAT. MARCA
111 G19000 DOMINGUEZ CABALLERO, JOSE ASN 72 M35 X 5,29 5,28 5,49 X 4,03 5,49
303 G17517 MEIJIDO LOPEZ, VICENTE ASN 64 M40 X X 3,91 X 4,25 - 4,25
112 G6651 DOMINGUEZ GONZALEZ, JOSE LUISAT. CELTA 65 M40 4,98 4,59 4,68 4,66 - - 4,98
389 A6653 RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE ANTONIOAT. PORRIÑO 63 M40 4,42 - - - - - 4,42
4 G17172 ABELEDO CORTIZAS, PEDRO ASN 67 M40 4,15 3,85 3,89 4,01 4,04 4,01 4,15

242 G16613 GUIMERANS BUDIÑO, JOSE M. AT. SAMERTOLAMEU58 M45 X 4,45 - - - - 4,45
37 G19246 BARBEITO GENDE, JOSE ANTONIOAT. A SILVA 59 M45 3,79 X 3,61 3,63 X 3,91 3,91
455 A2034 TORRES LORENZO, SALVADOR 55 M50 4,58 X 4,13 4,17 4,41 4,53 4,58
299 A9306 MAYAN SANTOS, JOSE MANUEL CDU 45 M60 3,28 3,38 - - - - 3,38

PROBA: ALTURA MASCULINO

PROBA: LONXITUDE MASCULINO

PROBA: XAVELINA FEMININO

Asdo.: O Xuíz Arbitro  05:04 Delegación Atletismo Santiago



CAMPIONATO GALEGO DE VETERÁNS 27-05-07

PTO. DORSALLICENCIA APELIDOS E NOME CLUBE ANO CAT. 1 2 3 4 5 6 MARCA
47 G19103 BERMUDEZ VILLAR, AZUCENA AT. A SILVA 68 W35 3,17 X 3,29 3,20 3,24 3,27 3,29
338 G19021 OZORES GUTIERRES, ANTONIA AT. PORRIÑO 70 W35 2,99 3,12 3,14 3,00 2,93 3,21 3,21
377 G19104 REGUEIRO GOLAN, PILAR AT. A SILVA 66 W40 2,95 3,28 3,26 3,42 3,25 3,19 3,42
308 G14322 MESA SORIANO, EMILIA OAAP 52 W50 4,06 X 4,13 4,18 4,07 X 4,18
395 G19020 ROMERO DOMINGUEZ, OLGA AT. PORRIÑO 50 W55 X 3,13 3,09 2,87 3,30 3,19 3,31

PROBA: LONXITUDE FEMININA

Asdo.: O Xuíz Arbitro  05:04 Delegación Atletismo Santiago


